
Čelovka LEDLENSER-NEO 4 pink running

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 20.825 Kč s DPH

Popis

Čelovka značky Ledlenser. Kvalitní čelovka Ledlenser NEO 4 je speciálně upravena pro běžce. Profesionální čelovka
v růžovém provedení nabízí výkon až 240 lm a výdrž má až 40 hodin. Benefitem je zadní červené světlo, díky
kterému je běžec dostatečně a bezpečně osvětlen ze všech stran.

Špičková čelovka pro běh je vyrobena z vysoce komfortních materiálů. Má nízkou hmotnost pouhých 100 g. Je
rezistentní vůči prachu a vodě podle indexu IP57. Běžecká čelovka má funkci rychlého varování při vybíjení se
baterie. Balení obsahuje také 3x AAA baterie.

Detaily produktu:
Parametry při úsporném programu:

Dosah světla: 30/10m
Světelný tok: 240/20 lm
Doba svícení: 6/40 h

Parametry při konstantním proudu:

Dosah světla: 20/10 m
Světelný tok: 150/20 lm
Doba svícení: 3/40 h

Ostatní parametry:

Hmotnost: 100 g
Baterie: 3xAAA 1,5 V, Alkalické
Dobíjení: narozen
LED: Bílá LED napájení
certifikovaná odolnost: IP57

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


